

# Årsredovisning

## SB Verksamhetsutveckling AB

Org.nr 559381-2919

Räkenskapsår 2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Stephan Backhaus, Styrelseledamot

2026-01-21

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för SB Verksamhetsutveckling AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6

Styrelsens säte: Norrköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och verksamhetsutveckling inom området organisation, ledarskap och produktion inom tillverkningsindustrin samt arbetar med interimsuppdrag.

Bolagets omsättningen har ökat på grund av ökad omfattning av uppdrag jämfört med föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b> (14 mån)
Nettoomsättning	1 582	570	1 040
Resultat efter finansiella poster	420	427	793
Soliditet (%)	45,9	54,4	69,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	55 818	242 818	<b>323 636</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-209 550	-242 818	<b>-452 368</b>
Balanseras i ny räkning		242 818		<b>242 818</b>
Årets resultat			276 396	<b>276 396</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>89 086</b>	<b>276 396</b>	<b>390 482</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	89 086
årets vinst	276 396
	<b>365 482</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	365 482
	<b>365 482</b>

<b>Resultaträkning</b>	Not	<b>2024-07-01</b>	<b>2023-07-01</b>
		<b>-2025-06-30</b>	<b>-2024-06-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 582 453	570 067
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 582 453</b>	<b>570 067</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-158 024	-82 126
Personalkostnader	2	-893 551	-69 239
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-117 300	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 168 875</b>	<b>-151 365</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>413 578</b>	<b>418 702</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 650	8 414
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 052	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 598</b>	<b>8 414</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>420 176</b>	<b>427 116</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-64 100	-113 900
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-64 100</b>	<b>-113 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>356 076</b>	<b>313 216</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-79 680	-70 398
<b>Årets resultat</b>		<b>276 396</b>	<b>242 818</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	273 700	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>273 700</b>	<b>0</b>
<hr/>			
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>273 700</b>	<b>0</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		180 803	97 589
Övriga fordringar		18 930	10 536
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 358	41 166
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>350 091</b>	<b>149 291</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		885 601	907 424
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>885 601</b>	<b>907 424</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 235 692</b>	<b>1 056 715</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 509 392</b>	<b>1 056 715</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		89 086	55 818
Årets resultat		276 396	242 818
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>365 482</b>	<b>298 636</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>390 482</b>	<b>323 636</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		380 000	315 900
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>380 000</b>	<b>315 900</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		49 685	70 398
Övriga skulder		594 130	333 876
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 095	12 905
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>738 910</b>	<b>417 179</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 509 392</b>	<b>1 056 715</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	391 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>391 000</b>	
Årets avskrivningar	-117 300	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-117 300</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>273 700</b>	

Årsredovisningen beslutades 2025-12-25

Norrköping

*Stephan Backhaus Backhaus*  
Stephan Backhaus Backhaus  
Verkställande direktör  
2025-12-25